Конверт с конкурсной заявкой зарегистрирован в журнале регистрации заявок на 
участие в конкурсе. 

7. Предмет договора: оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию 
(ДМС) на 2023 год работников Постоянного Комитета Союзного государства и членов их семей. 
Начальная (максимальная) цена договора: 18 627 292 (Восемнадцать миллионов шестьсот 
двадцать семь тысяч двести девяносто два) рубля 33 копейки. 

8. При вскрытии конверта с конкурсной заявкой, ведущий заседания комиссии объявил 
следующие сведения в отношении участника конкурса: 

Рег. № заявки Наименование  Адрес участника конкурса  

участника конкурса 

1. 

Акционерное общество «Страховое

[...]

Проспект Академика Сахарова, д. 10. 
Тел: +7 (495) 739-21-40,  
Факс: +7 (495) 739-21-39. 

Наименование участника конкурса 
Акционерное общество «Страховое общество газовой 

промышленности (АО «СОГАЗ»)» 

Ценовое предложение, указанное в 
заявке участника конкурса 

17 959 897 (Семнадцать миллионов девятьсот 
пятьдесят девять тысяч восемьсот девяносто семь) 

рублей 00 копеек. 
9. Конкурсной комиссией принято единогласное решение: в соответствии с п. 8.27 

Положения о закупках товаров, работ, услуг, осуществляемых за счет средств бюджета Союзного 
государства для удовлетворения потребностей органов Союзного государства, их аппаратов и